

預金口座取引一般規定 新旧対照表

旧	新
<p>第 5 条 暗証番号、ログイン ID、ログインパスワード、ワンタイムパスワード</p> <p>1.当社とインターネット、電話または当社と提携している金融機関の自動機を使用した取引を行うにあたっては、当社の定めるところにしたがい、キャッシュカード、暗証番号、ログイン ID（当社所定のインターネット取引用の ID をいいます。以下同じとします。）およびログインパスワード（当社所定のインターネット取引用のパスワードをいいます。以下同じとします。）、ならびにワンタイムパスワード（あわせて以下「暗証番号など」といいます。）のいずれかまたは複数を使用することにより取引を行うこととします。</p>	<p>第 5 条 暗証番号、ログイン ID、ログインパスワード、ワンタイムパスワード</p> <p>1.当社とインターネット、電話または当社と提携している金融機関の自動機を使用した取引を行うにあたっては、当社の定めるところにしたがい、キャッシュカード、登録電話番号、暗証番号、ログイン ID（当社所定のインターネット取引用の ID をいいます。以下同じとします。）およびログインパスワード（当社所定のインターネット取引用のパスワードをいいます。以下同じとします。）、ならびにワンタイムパスワード（あわせて以下「暗証番号など」といいます。）のいずれかもしくは複数またはその他当社所定の方法を使用することにより取引を行うこととします。</p>